
Direction des affaires juridiques et de la commande publique
Domaine et patrimoine

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
Liberté – Égalité – Fraternité

Ville de Givors
DÉCISION MUNICIPALE

N°DM2023_045
OBJET : DÉCISION PORTANT SUR L'ALIÉNATION DE BIENS DU DOMAINE PRIVÉ 
COMMUNAL SITUÉ À SAINT PIERRE DE CHARTREUSE

Le maire de Givors,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L. 2122-22 et
L. 2122-23,

Vu la  délibération  n°1  du  conseil  municipal  en  date  du  12  janvier  2022  donnant
délégation  de  pouvoirs  à  Monsieur  le  maire  en  vertu  de l’article  L.  2122-22  du  Code
Général  des  Collectivités  Territoriales,  et  ce  pour  la  durée  du  mandat,  de  décider
l’aliénation de gré à gré de biens mobiliers jusqu’à 4 600 euros,

Considérant que la commune de Givors est propriétaire d‘un motoneige, d’une fraise à
neige et d’un traîneau à motoneige appartenant à son domaine privé communal,

Considérant  que la commune de Givors n’en a plus l’utilité du fait de la fermeture du
chalet situé à Saint-Pierre-de-Chartreuse,

Considérant que la commune est soucieuse du réemploi du matériel dont elle n’a plus
l’utilité et qu’elle souhaite aliéner ces biens afin de valoriser son patrimoine,

Considérant que le prix proposé correspond à la valeur réelle des biens mis en vente,

Considérant que le prix total des biens concernés s’élève à 1 400,00 € TTC,

DÉCIDE

Article 1 :  De vendre  le motoneige,  la fraise à neige et le traîneau à motoneige à La
Télécabine 1346 sis 2945 montée de la Scia à 38380 Saint Pierre de Chartreuse pour un
montant de 1 400,00 € TTC euros.

Article 2 : D’autoriser monsieur le maire à signer ledit contrat de vente.

Article dernier : La présente décision peut faire l'objet d'un recours administratif devant
Monsieur le maire de Givors dans le délai  de deux mois à compter de sa publication.
L’absence de réponse dans un délai de deux mois vaut décision implicite de rejet. Un
recours contentieux peut également être introduit devant le Tribunal Administratif de Lyon
sis  184  rue  Duguesclin  69433  Lyon  Cedex  03  ou  sur  le  site
https://citoyens.telerecours.fr/, dans le délai de deux mois à compter de la publication de
la décision ou à compter de la réponse de l’administration si un recours administratif a été
préalablement déposé.

Ville de Givors



Le lundi 27 mars 2023,

Mohamed BOUDJELLABA, 
Le maire

#signature#
Envoyé en Préfecture le : 
Affiché ou notifié le : 

Ville de Givors



Ville de Givors



Ville de Givors



Ville de Givors



Ville de Givors


	DÉCISION MUNICIPALE
	N°DM2023_045

